
Z/044277 AB/031823

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel aan de Raad van 1 november 2022

gelet op:

De gemeentewet 

BESLUIT:
1. Krediet beschikbaar te stellen van € 30.000 voor de vergoeding aan de pachter voor de 

investering van de luchtwassers op de stallen van de locatie Hoekstraat 6/8 te Venhorst. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 15 december 2022

de griffier                                                               de voorzitter

Mr. J.I.M. le Comte               C.J.M. van den Elsen


